
LEGENDA

NÁVRH

ZM NA .16

75 001
III

72 911

29

29
29

75 001
III

ÚZEMNÍHO PLÁNU

TEL/FAX 354623578,  354620074, e-mail: UNIART @ TISCALI.CZ
PROJEKTOVÁ KANCELÁ , DUSÍKOVA 162, MARIÁNSKÉ LÁZN  353 01

M STA MARIÁNSKÉ LÁZN

M Ú Mariánské Lázn , Ruská 155PO IZOVATEL

M sto Mariánské Lázn

I.HLO EK

ZM NA .16

VYHODNOCENÍ D SLEDK

ODP.PROJEKTANT

ING

uniart
VED.PROJEKTANT

ING.ARCH. VARGOVÁ

VYPRACOVAL

D. URBANEC

OBJEDNAVATEL

NÁVRH

. PARÉ

A4

05/2010

1:5000

1/09

ÍSLO P ÍLOHY

M ÍTKO

. ZAKÁZKY

STUPE

FORMÁT

DATUM

B.1.
NÁVRHU NA ZPF A LPF

1
6
ALOKALITA

LO
K
A

LI
TA

16B

ZM NA .16 ÚZEMNÍHO PLÁNU M STA MARIÁNSKÉ LÁZN
ÚPRAVA P ED VYDÁNÍM ZM NY ÚZEMNÍHO PLÁNU ZE DNE 5.05.2010


